（第１号様式）

後 援 申 請 書

                                  年  月  日

 久留米市長 あて

            住所（所在地）

            主 催 団 体 名

             ふ り が な

            代 表 者 名                 印

            生 年 月 日

            連 絡 者 名

            電 話  （      ）

 次の事業について、久留米市の後援を受けたいので関係書類（事業内容、事業収支予

算書等）を添えて申請します。

 なお、この事業に関する付帯事業はありません。

事 業 名

他の共催団体

他の後援・協賛

推 薦 団 体 等

日 時  年  月  日（  ）  時  分 ～   時  分

会 場

入 場 料 無料  ・  有料 （内訳            ）

そ の 他

申 請 理 由

添 付 書 類
事業内容、事業収支予算書、

その他（                  ）

処 理 事 項

(1) この申請書は事業開始日から２週間前までに必着するように提出してください。

(2) 市では、暴力団排除を徹底するため、申請者が暴力団員又は暴力団（員）が関係する法人

であるか否かを福岡県警察へ照会させていただくことがあります。

(3) 処理事項欄には記入しないでください。